UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº 26/2019 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-DOCÊNCIA II- 2019

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar da análise da documentação dos estudantes que

entregaram a documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil- Pró-Docência II-2019, conforme anexo I.

O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar no dia 05 de julho de 2019, no seguinte local:

   Campus Rio Branco – sala da Coordenadoria de Apoio Psicossocial, da Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes, localizada no

Bloco Ministra Esther Figueiredo Ferraz, das 8h às 19h.

O Resultado dos recursos e a convocação para a entrevista sairá no dia 08 de julho.

 As entrevistas ocorrerão nos dias 09 e 10 de julho de 2019.

Rio Branco, AC, 04 de julho de 2019.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis
                                                                             Portaria n° 3500/2016

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO DO PROGRAMA PRÓ-DOCÊNCIA II - RIO BRANCO

Clas. CPF NOME CURSO Pontuaç
ão C.R

Pontos Da
Avaliação

Socioeconômica

Média Resultado Da Análise Da
Documentação

1 02079765205 Roberta Cristina Ferreira de
Sousa

Licenciatura em
Letras
Espanhol

80,5 89 84,75 Desclassificada pelo item 4,
subitem 4.3 do edital.

2 03932302281 Denise Freire Ferraz Licenciatura em
Letras
Espanhol

85,6 77 81,3 Indeferido: Falta cópia das
páginas 07 e 08 da carteira
de trabalho da estudante;
falta declaração de pensão
dos sobrinhos.

3 93155131268 Larissa da Silva Monteiro Licenciatura em
Letras
Espanhol

86,3 76 81,15 Deferido

1 00843284285 Holinda Monteiro de Souza Licenciatura em
Letras
Português

84,3 64 74,15 Indeferido: Falta a
declaração de cessão do
proprietário do imóvel
cedido, assinada por três
testemunhas com seus
respectivos CPFs.

1 03416627202 Janeilton Pereira de Souza Licenciatura em
Pedagogia

81,9 84 82,95 Indeferido: Falta cópia das
páginas de identificação e
contrato de trabalho da
carteira de trabalho da mãe;
falta declaração de
desemprego da mãe.

2 04147404243 Raquel De Souza Coelho Licenciatura em
Pedagogia

83,6 77 80,3 Indeferido: Falta carteira de
trabalho; cópia dos extratos
bancários dos 3 últimos
meses e declaração de
desemprego do Mateus

3 92351581253 Antônio Reinaldo Melo de
Freitas

Licenciatura em
Pedagogia

74,1 80 77,05 Deferido

4 02787234208 Carla Cristina Rodrigues da
Silva

Licenciatura em
Pedagogia

73,2 78 75,6 Indeferido: Falta declaração
de disponibilidade de tempo.